CÂMARA MUNICIPAL DE PAULISTÂNIA
         CGC/MF 01 666.524/0001-89

AVENIDA JOSÉ FRANCISCO CASACA, Nº 41, CEP: 17.150-030 – PAULISTÂNIA/SP     FONE: (14) 3275-1007

www.cmpaulistania.sp.gov.br        E-mail: cmpaulistania@uol.com.br

EXTRATO RESUMIDO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

ADITAMENTO Nº 01/2024

CONTRATO Nº. 003/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PAULISTÂNIA.

CONTRATADO: A.C. ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços profissionais em

contabilidade pública, com disponibilização de profissional devidamente inscrito no Conselho

Regional de Contabilidade-CRC, para atender as necessidades internas da Câmara Municipal,

incluindo a realização de análises e orientações nas áreas orçamentária, financeira, econômica e

patrimonial pelo prazo de 12 meses, prorrogável por iguais períodos, nos termos e limites do art. 57,

inciso II da Lei 8666/93 – Lei das Licitações e suas alterações posteriores, em conformidade com as

especificações técnicas e demais condições estabelecidas, durante o exercício de 2024.

PRAZO: 01/02/2025.

VALOR GLOBAL: R$ 26.114,52 (vinte e seis mil cento e quatorze reais e cinquenta e dois

centavos)

MODALIDADE: art. 23, II, “a”, da Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores.

DATA: 01/02/2024

Registre-se, publique-se e afixe-se.

Paulistânia, 28 de fevereiro de 2024.

Juscelino Pereira da Silva Junior

Presidente

http://www.cmpaulistania.sp.gov.br/